39 a Luserna San Giovanni (TO), costituito 
da una villa indipendente a tre piani fuori terra, di cui il terzo mansardato, oltre piano seminterrato, ricompresa all’interno di 
un’area destinata a verde e sosta vetture delimitata e recintata. Importo a base d’asta: € 310.000,00 (euro trecentodiecimila/00) 

Procedura: Asta pubblica con il sistema delle offerte segrete da confrontarsi con il prezzo a base d’asta, ai sensi 

dell’art. 73, comma 1, lettera   c)   e dell’art. 76 comma 2 del R.D. 23/05/1924, n. 827 e secondo le modalità indicate nell’av-

[...]

16 a Giaveno (TO), costituito da una 
villa (già dispensario antitubercolare) ad un solo piano fuori terra, caratterizzata da nucleo centrale e due maniche laterali, 
circondata da un’estesa area verde delimitata e recintata. Importo a base d’asta: € 312.000,00 (euro trecentododicimila/00) 

SEZIONE IV: PROCEDURA: Asta pubblica con il sistema delle offerte segrete da confrontarsi con il prezzo a base 
d’asta, ai sensi dell’art. 73, comma 1, lettera   c)   e dell’art. 76 comma 2 del R.D. 23/05/1924, n. 827 e secondo le modalità indi-